
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 505

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 19:02:37

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 22021/2021

N° do Processo: 312021

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 14/04/2021 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/05/2021 09:01:00
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº002/2021 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS DO JARDIM
ALVORADA I E II
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº002/2021 - RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NAS RUAS DO JARDIM
ALVORADA I E II

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/04/2021 00:00:00 Edital Baixar

14/04/2021 00:00:00 BDI Baixar

14/04/2021 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

14/04/2021 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

14/04/2021 00:00:00 MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

14/04/2021 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

14/04/2021 00:00:00 LOCALIZAÇÃO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8fa04535e7ce705a93b9435fa14b66cb.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c78871258703164ce10d201171be0a00.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/110163a36a52da99bb27c6845e9a2111.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fb43656e18b594f46a26e70112a9330.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39b768df2a5fd008255669cdb8a56285.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90ce3d07a49d39c1d1e3796f039b5e06.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1bea2b8f30daaeecdeb74fc41e91dda.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/04/2021 00:00:00 PROJETO 2 Baixar

14/04/2021 00:00:00 PROJETO I Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62c691d4445cdc189e2eb3f0de7af256.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf1d457c892595c718849502c383c892.pdf

